APROVADO
discussão

PRESIDENTE

REQUERIMENTO N.° 103/87.
Exm2  Senhor Presidente da CSmara Municipal de Ca

bo Frio.

REOUEIR211.,  'a' Douta Mesa na forma regi

mental, concessSo de moçÃo DE APLAUSOS, pela 	passagem

do Dia da Telefonista, comemorado no dia 29 de ju
nho.

SALA DAS SESSõES, 30 de 	e 1 937,